## Spettabile

Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Pordenone

ordine@avvocatipordenone.it

Oggetto. Dichiarazione art. 15, c. 1, lett. c) del decreto legislativo n. 33/2013 e assenza conflitto di interesse

Il sottoscritto AVV. GIOVANNI MARTORANA

In relazione all'incarico di bocente scuola Vper l'Ordine degli Avvocati di Pordenone per l'anno 2021

 Visto l'art. 15, c.1 del D. Lgs n. 33/2013, con riferimento ai dati relativi allo svolgimento di incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione, ai fini della relativa pubblicazione sulla sezione amministrazione trasparente del sito istituzionale dell'Ordine degli Avvocati di Pordenone

- DICHIARA

Di NON svolgere incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione;

OPPURE

 Di svolgere i seguenti incarichi in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione ovvero di svolgere attività professionale:

Soggetto Conferente	Tipologia incarico/attività professionale	Periodo di riferimento
,		

Di NON avere la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione

## OPPURE

 Di avere la titolarità delle seguenti cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione:

mento

## DICHIARA ALTRESI'

Che non sussistono relazioni di parentela, affinità, convivenza, o situazioni di conflitto di interesse finanziario con componenti del Consiglio dell'Ordine e/o dipendenti dell'Ente

 Che in caso di presenza di conflitto di interessi, ho comunicato tempestivamente le ragioni del conflitto con separata informativa a mezzo PEC.

II/La sottoscritto/a si impegna, altresì a comunicare tempestivamente eventuali variazioni del contenuto della presente dichiarazione.

Luogo e data Pardlueve 13/8/2022

Firma Sidou Rovano

Richiamata la informativa privacy già fornita ai sensi dell'art. 13 del GDPR, si informa che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito web istituzionale del sito del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Pordenone nella sezione Amministrazione Trasparente ai sensi del D.Lgs. 33/2013.